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Übersicht Verteilung auf die einzelnen Leistungsstufen 
 
 

Gesamtzahl 
der 

Prüfungsteil-
nehmer 

Leistung 
entspricht im 

besonderen Maße 
den 

Anforderungen 
 

(100 - 92 Punkte) 

Leistung 
entspricht voll  

den 
Anforderungen 

 
 

 (91 - 81 Punkte) 

Leistung 
entspricht im 

Allgemeinen den 
Anforderungen 

 
 

 (80 - 67 Punkte) 

Leistung 
entspricht im 

Ganzen noch den 
Anforderungen 

 
 

 (66 - 50 Punkte) 

Leistung 
entspricht nicht 

den 
Anforderungen 

 
 

(49 - 30 Punkte) 
 

 
nicht 

(vollständig) 
teilgenommen 

 

65 
 

1 
(1,54 %) 

 
5 

(7,69 %) 

 
14 

(21,54 %) 

 
26 

(40 %) 

 
14 

(21,54 %) 

 
5 

(7,69 %) 

 
 
 

Übersicht der Gesamtdurchschnitte nach Prüfungsfächer 
 
 

Badebetrieb 
 

Bädertechnik 
 

Retten, Schwimmen, 
Erstversorgung 

praktische Prüfung 
 

Gesamtdurchschnitt 
 

 
59,03 Punkte 

 
47,01 Punkte 

 
43,57 Punkte 

 
67,59 Punkte 

 
59,11 Punkte 

 


